Ministério da Ciéncia, Teconlogia, Inova¢6es e Comunicag¢ées - MCTIC

Secretaria Executiva - SEXEC

Diretoria de Administra¢ao - DAD

Coordenagao-Geral de Recursos Logisticos - CGRL

Razao Social

TODAS AS CATEGORIAS

Data de
Exigibilidade

Data do
Pagamento

Relatoério - Ordem Cronoldgica de Pagamento

MARGO
MARGO
MARGO
MARGO
MARGO
MARGO
MARGO
MARGO
MARGO
MARGO
MARGO
MARGO

03/04/2018 13:22

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

103

07.432.517/0001-07
07.432.517/0001-07
07.432.517/0001-07
07.432.517/0001-07
10.646.995/0001-16
12.625.657/0001-23
12.625.657/0001-23
33.683.111/0002-80
04.929.322/0001-70
04.929.322/0001-70
01.644.731/0001-32
07.108.509/0002-82

SIMPRESS COMERCIO, LOCAGAO E SERVICOS
SIMPRESS COMERCIO, LOCAGAO E SERVICOS
SIMPRESS COMERCIO, LOCAGAO E SERVICOS
SIMPRESS COMERCIO, LOCAGAO E SERVICOS
ARROW ECS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

BK TECNOLOGIA DA INFORMAGAO LTDA - EPP
BK TECNOLOGIA DA INFORMAGAO LTDA - EPP
SERPRO

LAYER DO BRASIL EIRELI-ME

LAYER DO BRASIL EIRELI-ME

CTIS TECNOLOGIA S/A
SCHNEIDER ELETRIC IT BRASIL INDUSTRIA

28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
02/03/2018
02/03/2018
07/03/2018
28/02/2018
07/03/2018
07/03/2018
22/03/2018
27/03/2018

02/03/2018
02/03/2018
02/03/2018
02/03/2018
02/03/2018
07/03/2018
09/03/2018
03/07/2018
19/03/2018
19/03/2018
27/02/2018
28/03/2018

- UASG 240219
D Pagto

Jusitificativa Efetuado?
FALTA DE FINANCEIRO. SIM
FALTA DE FINANCEIRO. SIM
FALTA DE FINANCEIRO. SIM
FALTA DE FINANCEIRO. SIM

SIM
PROBLEMAS INTERNOS. SIM
FALTA DE FINANCEIRO. SIM
FALTA DE FINANCEIRO SIM
AUSENCIA DE FINANCEIRO NA UG 240219. SIM
AUSENCIA DE FINANCEIRO NA UG 240219. SIM

SIM

SIM



