Ministério da Ciência, Teconlogia, Inovações e Comunicações - MCTIC Secretaria Executiva - SEXEC Diretoria de Administração - DAD Coordenação-Geral de Recursos Logísticos - CGRL

Relatório - Ordem Cronológica de Pagamento

- UASG 240219

TODAS AS CATEGORIAS

Mês	Ano	Seq. Pgto	CNPJ	Razão Social	Data de Exigibilidade	Data do Pagamento	Jusitificativa	Pagto Efetuado?
MARÇO	2018	3	07.432.517/0001-07	SIMPRESS COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	28/02/2018	02/03/2018	FALTA DE FINANCEIRO.	SIM
MARÇO	2018	4	07.432.517/0001-07	SIMPRESS COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	28/02/2018	02/03/2018	FALTA DE FINANCEIRO.	SIM
MARÇO	2018	5	07.432.517/0001-07	SIMPRESS COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	28/02/2018	02/03/2018	FALTA DE FINANCEIRO.	SIM
MARÇO	2018	6	07.432.517/0001-07	SIMPRESS COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	28/02/2018	02/03/2018	FALTA DE FINANCEIRO.	SIM
MARÇO	2018	7	10.646.995/0001-16	ARROW ECS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	02/03/2018	02/03/2018		SIM
MARÇO	2018	22	12.625.657/0001-23	BK TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - EPP	02/03/2018	07/03/2018	PROBLEMAS INTERNOS.	SIM
MARÇO	2018	30	12.625.657/0001-23	BK TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - EPP	07/03/2018	09/03/2018	FALTA DE FINANCEIRO.	SIM
MARÇO	2018	33	33.683.111/0002-80	SERPRO	28/02/2018	03/07/2018	FALTA DE FINANCEIRO	SIM
MARÇO	2018	57	04.929.322/0001-70	LAYER DO BRASIL EIRELI-ME	07/03/2018	19/03/2018	AUSÊNCIA DE FINANCEIRO NA UG 240219.	SIM
MARÇO	2018	58	04.929.322/0001-70	LAYER DO BRASIL EIRELI-ME	07/03/2018	19/03/2018	AUSÊNCIA DE FINANCEIRO NA UG 240219.	SIM
MARÇO	2018	91	01.644.731/0001-32	CTIS TECNOLOGIA S/A	22/03/2018	27/02/2018		SIM
MARÇO	2018	103	07.108.509/0002-82	SCHNEIDER ELETRIC IT BRASIL INDUSTRIA	27/03/2018	28/03/2018		SIM